
COMPONENTES AUTOMATIZADOR

DESCRIÇÃOCÓDIGO

QTD.ITEM

BASE DZ i5000 CHUMBOP09404T11

NMRV90-50-90B5 GEARBOX JL1-90L-4 MOTCI0516612

EIXO DE TRAÇÃO DZ i5000 (ZINC)
P09406T 13

CHAVETA EIXO PRINC DZ IND 10x150mm(ZINC)P09408T14

CHAVETA 10mm DZ IND (ZINC)P09407T15

PINO DESTRAVAMENTO DZi5000 (ZINC)P07576T16

GRADE DE VENTILAÇÃO DZ DURATA/CANCELA
P0403727

CJ FIM DE CURSO DZ i5000A0551318

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC0601689

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC00310810

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C01101411

MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 10A 5KA 230/400VC01463112

ROLAMENTO G6906 2RS GBR/GTOPC05095113

ENGRENAGEM TRACIONADA Z11 DZi5000 (ZINC)P09409T214

EIXO DO ESTICADOR CORRENTE (ZINC)P09412T215

CJ SENSOR TAMPER DZ i5000P01554T116

ENGR. TRACIONADORA Z11 DZi5000 (ZINC)P09410T117

TAMPA FRONTAL DZ i5000 P09405T118

CARENAGEM DZ i5000 CHUMBOP09403T119

TRILHO TS 35 X7,5 ZB 100 MM (CORTE) P01761120

BASE DA CENTRAL DZ INDL. DURATA 2.0P02301121

PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16 ZBC00312822

TAMPA DA CENTRAL DZ IND. DURATA 2.0P02302123

PORCA SEXTAVADA M3C01418424

PARAFUSO CAB. PANELA M4X30 FENDA RETAC01456425

TRAVA E-35C01151226

PARAFUSO ALLEN C. CABEÇA M12x40mmC01034427

ARRUELA LISA M12 DIN 125A FE ZCC07705828

ARRUELA PRESSAO M12C00089429

PORCA SEXT M12 ROSCA DIREITA MA ZBC03523430

TRAVA I-47C01152331

TRAVA E-20C00646232

TRAVA E30C00651133

ROLAMENTO 6204 2RSC00953234

PORCA PARLOCK M14C07592235

ARRUELA LISA DIN 125 M14 ZCC01464236

REBITE REPUXO T-306 ZBC01835437

PLACA LOGO 175,5MMx77,5MMx0,05MMM GARENC05039-G138

PORCA M6 SEXTAVADA ZBC02152239

PERFIL "U" PEQUENO CANCELAC00827240

ARRUELA LISA M8 INOXC01618141

MOLA DO DESTRAVAMENTO 1,30 X Ø12,5 X 40MMC05074142

TAMPÃO DA PV QUAD
C07548143

PARAF ALLEN M4X16 INOXC01620144

PARAF ALLEN 5/16" X 1"C01617145

ARRUELA PRESSÃO M4
C00150546

PORCA SEXTAVADA M4C00341447

ARRUELA LISA 1/4C00140248

FECHADURA CIL ESP LAMINA CL-1501C07991149

LINGUETA 34 X 15 X 2 mm ZINCADAP05344T150

PARAFUSO MQ CL FE ISO MA 3X16 RI BCC02662251

CENTRAL SIMP CONTATORA IND 433MHZA00141-XCT152

A01385T - KIT INSTAL DZ INDUSTRIAL i5000

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTD.ITEM

ARRUELA LISA 3/8"C0014341K

CHAVE DO DESTR CANC GRAND COND (ZINC)P07041T12K

PARABOLT CHUMBADOR CBA 3/8 X 80 (CANC.)C0056443K

BATENTE FIM DE CURSO DZ INDUST. 4,75MMC01321 24K

A01386T - KIT CORRENTE DZ INDUSTRIAL i5000

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTD.ITEM

PINO DE FIXAÇÃO CORRENTE DZ i5000
P09411T21C

EMENDA SIMPLES CL 80 TRAVA CLIPPERC0146822C

CORRENTE SIMPLES RC 80 RC0550313C

BARRA ROSCADA A193 B7 UNC 5/8" 11FPP(ZINP01883T24C

CANTONEIRA ESTICADOR CORR DZ IND 6,35MMC0132225C

PORCA SEXT A194 2H UNC 5/8 CHV 1.1/16 ZBC0182166C

ARRUELA LISA F436 5-8 ZBC0182247C

DATA:
REV.: FOLHA:

/

CJ DZ i5000 IND 2TX 

F05097-G CJ DZi 5000 EXPL

13/05/2020

0 1 1 

DIEGO O.

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

13/05/2020

KIT DE CORRENTE

KIT DE INSTALAÇÃO

10

7

19

22

9

23

22

25

8

32

31

34

14
15

36

35

30

29

28

27

1

33

31

13

17

5

4

26

3

6

2

26

18

38

37

9

1C

2C

3C

40

11

52

21

12

39

20

24

1K

3K

9

41

43

42

44

5C

4K

2K

45

48

46

46

47

51

16

49

50

4C

7C

6C


